
1/2e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl • www.slaskie.kas.gov.pl 
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, ul. Damrota 25, 40-022 Katowice

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KATOWICACH

UNP: 2401-22-186082 Katowice, 17 sierpnia 2022 roku

Sprawa: Dostawa wyposażenia dla 
funkcjonariuszy Śląskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Katowicach

Nr 
sprawy:

2401-ILZ.261.79.2022

Kontakt: Małgorzata Bartodziej-Ligęza
Starszy Referent
email: a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA POTENCJALNYCH WYKONAWCÓW
Szanowni Państwo,

W związku z wpływem zapytań od potencjalnych Wykonawców w prowadzonym 
rozpoznaniu rynku na „dostawę wyposażenia dla funkcjonariuszy Śląskiego Urzędu Celno-
Skarbowego w Katowicach”, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
„Dzień dobry, 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia zaproszenia w następujących kwestiach:
1. Termin wykonania
Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 120 dni, nie dłużej niż do 
20.12.2022?

2. Gwarancja
Czy zamawiający zgodzi się na zmniejszeniu okresu gwarancji na 12 miesięcy? Nasza prośba 
podyktowana jest faktem, że producent udziela tylko takiego okresu gwarancji na swój 
oferowany asortyment, zaś rozszerzenie terminu gwarancji powoduje wzrost 
ceny  przedmiotu zamówienia.

3. OPZ kabury
Proszę o określenie ile Zamawiający potrzebuje prawych i lewych kabur.

4. Umowa par. 5 pkt. 5

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl
https://www.slaskie.kas.gov.pl/


2/2

Sposób realizacji gwarancji, czy Zamawiający wyrazi zgodę na naprawę lub wymianę w ciągu 
90 dni?

5. Umowa par. 6
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmniejszenie kar umownych w następujących punktach:
2 a) z 1% na 0,1%
2 b) z 1% na 0,2%
2 c) z 10% na 5%
4) z 10% na 5%
6) z 10% na 5%”

Odpowiedź:
Ad 1. Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu realizacji do 100 dni, nie dłużej niż do 
20.12.2022. 

Ad 2.Zamawiajacy nie zgadza się na zmniejszenie okresu gwarancji do 12 miesięcy.

Ad 3.Zamawiający wymaga 4 sztuk lewych kabur a pozostałe prawe.

Ad 4.Zamawiajacy wyraża zgodę na czas naprawy lub wymiany wynoszący 90 dni.

Ad 5. Zamawiający nie zmniejsza kar umownych zawartych w projekcie Umowy.

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający opublikuje zmieniony Formularz oferty oraz 
Projekt Umowy.

Naczelnik Wydziału
Roman Kowalówka

podpisane kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.

Korespondencję otrzymują

1. Strona internetowa Izby Administracji Skarbowej w Katowicach

2. Adresaci wg rozdzielnika

3. aa

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Izby Administracji Skarbowej w Katowicach w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w 
siedzibach organu na tablicach informacyjnych.

https://www.slaskie.kas.gov.pl/

		2022-08-17T09:34:21+0200




